
UCHWAŁA Nr III/16/2006  

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 19 grudnia 2006 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLIII/320/2006 Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 26 stycznia 2006 r. 

              
      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym ( 
t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558 i Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, 
Dz. U. Nr 162, poz. 1568, zm. z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  zm. z 
2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006. Nr 17, poz. 128) oraz 
art.184 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 249, poz. 2104, 
zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420 zm. z 2006 r. Nr 45, poz. 319)  Rada Miejska w Rzgowie 
uchwala co nast�puje: 

  

      § 1. Dokona� zmian w zał�czniku nr 6 do uchwały Nr XLIII/320/2006 Rady 
Miejskiej w Rzgowie z dnia 26 stycznia 2006 r.- plan przychodów i rozchodów 
na rok 2006 zakładu bud�etowego- Zakład Wodoci�gów i Kanalizacji zgodnie 
zał�cznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

     § 2.Wykonanie uchwały powierzy� Burmistrzowi Rzgowa, 

     § 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega opublikowaniu 
w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

       
           

 
 
 



Zał�cznik Nr 1 
do Uchwały Nr III/16/2006  
Rady Miejskiej w Rzgowie  
z dnia 19 grudnia  2006 r. 
   

 
 
 

Plan przychodów i rozchodów na rok 2006 
Zakładu bud�etowego - Zakład Wodoci�gów i Kanalizacji 

 
dział:900- Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska   

 rozdział: 90095- Pozostała działalno�� 
 
 
 

Lp. Nazwa Plan 
1  Stan �rodków na pocz�tek roku 

 
100 

2  Przychody własne  
 

1.507.150 

3 Dotacja z bud�etu gminy 
 

- 

4 Ogółem przychody (2+3) 
 

1.507.150 

5 Planowane wydatki zakładu 
bud�etowego 
 

1.507.150 

6 Stan �rodków na koniec roku (1+4-5) 100 
 


